
A12 2023年3月10日 星期五

责编：拉姆 版式设计：罗国春广告

西藏自治区丁青县公务替换车辆和司法处置车拍卖公告
西藏自治区丁青县将对公务替换车辆和司法处置车进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的

二、竞买报名截止时间：
自公告之日起至七个工作日后，由受托公司在西藏自治区丁青县财政局办公室安排3个工作

日组织竞买报名。

三、拍卖地点：
西藏自治区丁青县2号办公楼5楼会议室（暂定）

四、竞买人资格：竞买人资格条件
1、具有完全民事行为能力的自然人或能独立承担民事责任的法人或其它组织。

2、具有良好的商业信誉、财务状况和支付能力。

五、特别约定：
1、拍卖标的以现场看样为准，按现状拍卖。委托方、拍卖人对资产的质量、瑕疵、使用情况、

维修保养状况等不承担瑕疵担保责任。

2、竞买人须交纳竞买保证金人民币10000元（现场缴款），保证金不冲抵成交款，待车辆完成

过户手续并移交车辆后7个工作日内由收款单位无息退还。

3、标的可能存在瑕疵，包括但不限于出现过事故、车辆故障、无购置税凭证、车辆零件缺失等

瑕疵，均由买受人承担。车辆移交之前若有违章罚款未处理的，由委托方承担，车辆移交后所产生

的一切不利后果，均由买受人承担。

4、买受人须自行了解车辆过户的相关政策限制，委托方和拍卖人不承担由此造成的后果。

5、车辆移交后，买受人应自成交之日起15日内办理完成车辆过户手续，并承担相关风险和所

需费用（包括可能欠缴的年检费用及保险费），委托方提供协助。

七、联系方式：
看样电话：18141457766 杨爽

报名电话：13908912697 次仁

咨询地址：西藏自治区丁青县财政局办公室

西藏自治区丁青县财政局
西藏康源和拍卖有限公司

2023年3月10日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

车辆牌号

藏BC2156号

藏BC2294号

藏BC2348号

藏BC2361号

藏BC2430号

藏BC2592号

藏BC3031号

藏BC9242号

藏BC9243号

藏BD7958号

藏BR2268号

藏BH2678号

藏BC9836号

藏BD0718号

藏BC2380号

藏BC2581号

藏BC2276号

藏BC2473号

藏BC4481号

藏BC4742号

藏BC4947号

藏BC2274号

藏BB1678号

藏BC2278号

藏BC2376号

湘AE535G号

车辆型号

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

BH6430JNZ小型普通客车

CA2030K1RE5轻型普通货车

CA2030K1RE5轻型普通货车

ZN2033UBG4轻型栏板货车

CFA6470LA小型普通客车

CFA2031G小型越野客车

CFA2031G小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

BJ2024CJB2小型越野客车

KNAKN811小型越野客车

CFA6470LA小型普通客车

CFA6470LA小型普通客车

HFC6500A3C4小型普通客车

购置年月

2012年07月24日

2012年07月24日

2012年07月30日

2012年07月30日

2012年08月1日

2012年08月1日

2012年10月18日

2014年7月1日

2014年7月1日

2016年03月09日

2019年8月14日

2019年8月14日

2014年7月1日

2012年07月30日

2012年7月24日

2012年7月25日

2012年8月1日

2012年8月1日

2014年7月8日

2014年7月8日

2014年7月8日

2012年8月1日

2015年7月23日

2012年7月25日

2012年7月25日

2008年1月9日

评估价值（元）

23,300

33,600

20,200

23,300

23,400

22,100

22,900

25,700

27,100

17,141

36,300

33,200

27,600

28,300

12,400

12,500

16,300

15,500

17,000

17,700

16,500

15800

99,400

22,100

23,200

10,989

27

28

29

30

31

32

33

藏BA9913号

藏BC1730号

藏BC9807号

藏BD9002号

川WLC499号

藏BB2060号

藏BA7400号

CFA6470LA小型普通客车

ZN2033UBG4轻型普通货车

CFA6470LA小型越野客车

SC6449D4小型普通客车

QCJ7150W小型普通客车

LZW6443KAF小型普通客车

三菱牌JE4NR62R小型越野客车

2012年8月1日

2012年4月24日

2012年7月23日

2016年5月3日

2013年7月1日

/

/

22,100

34,817

26,400

19,800

11,941

18,477

74,148


